
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ИСКИТИМСКОГО РАЙ ОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

; 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13.06.2018 № 598 

г.Искитим 

О внесении изменений в постановление администрации 
Искитимского района Новосибирской области от 07.05.2018 № 442 
«Об осуществлении закупок товаров, работ, услуг для нужд 
администрации Искитимского района Новосибирской области и 
для нужд Искитимского района Новосибирской области» 

В целях эффективного осуществления закупок товаров, работ, услуг для нужд 
администрации Искитимского района Новосибирской области и для нужд 
Искитимского района Новосибирской области, в соответствии с Федеральным законом 
от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Искитимского района
Новосибирской области от 07.05.2018 № 442 «Об осуществлении закупок товаров, 
работ, услуг для нужд администрации Искитимского района Новосибирской области и 
для нужд Искитимского района Новосибирской области»: 

1.1. Искточить из Приложения 3 к постановлению пункты 2-4, 27; 
1.2. Дополнить Приложение 2 к постановлению пунктами 54-57 следующего 

содержания: 
«54. МКУ Совет депутатов Искитимского района; 
55. МКУ Ревизионная комиссия Искитимского района;
56. МБУК «Центр развития культуры Искитимского района»;
57. МКУ «Центр защиты населения «Единая дежурно-диспетчерская служба»».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Искитимского

района» и разместить на официальном сайте администрации Искитимского района. 
3. Контыоль за исполнением постановления оставляю за собой.

О.В. Лагода 


